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FOFGUR T =T AR LT 4L BREZREFE(SAM) LEw %;?J?‘%{;‘Uof:h fo> 23
Ty AR T AT T LIl b &I T A FEE T v T AROREIZE-TLEVE T,
7075 LOEFIZFPROGRAM EDITE—F D —16“Prog Write” TITWE T (s2P.19) .
INT =7 ADRIFIZPERFORMANCE EDITE —F D¢ — 14“Perf Write” TIT W E 7 (=5P.24)

ZDEDPDOERIZOVTIL ICHFTOZE—FDOHHELT TELZE W,
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7N

J%mLmi@wm¢7m77A#mién1wi¢w_ BEIFL ;Y S —2bIE N 22 THRAL
DT EIEENL I REANTVET,

TS LDETH
1. [PROG]*—% 3L T(LED & 4T)PROGRAME—FIZ AWE T,
2. [BANK]F—E&[+1/YES]. [-1/NO) 2~ T 7Oy T 4% EUT T,

® [FXON/OFE]F—TxZ 727 DF > /F7%4T2 T 7 (=P.11)0

PROGRAME—FTIZ.LCDD FEIz7O 754 F 71:|19“—:vA s U 7“1:'7“51,\ R N

/\“'— 701] ‘:j-L\ #\_Aﬁcﬁféﬂi—dﬂ HIEI=I:I-IHI:-EF+'
4B, 7077 LT 55 %EIIPROGRAM EDITE — - )

FBIU.GLOBALE—FTITWEd,

7°D7"}'A g}iﬁ@T,f//\—A B%{ﬁﬁﬁtf LAY =R A )y MERLREZITWET 64 DN T —~< >
ANHEINTHWET,

NTA =72 ADEVT
1. [PERF] ¥ —##fL T (LED&4T) PERFORMANCEE—FIZANE 5,
2. [BANK] & —&[+1/YES]. [-1/NO) ¥ — %> TEUF T,

12D TF+—=2 A, T4 /S—A.BTHERENIT,

@ L7 IME. TAYN—ABDIET A N—ATRIINTWE TSI LAOREFEHENT T,

® 7 N—BOEFE ITIMIZANT APEIPERETEI TN, 27723l HFI20»0ES,
(=P.29),

@® [FX ON/OFF]¥—CL7x7bDF 2 /F 7%f72FT (=P.11),

FTAYN—ABHIZE—Fx A VOMIDIA Y =T DEZEL T,

PERFORMANCEE—FTII.LCDD LRIZ/IT =<y A F o= NRTH— VY A - F— AT TR

LETS
LCDD FERIZT 4 v /N—AF 2 . BOT T S0 KR jjf\:?/l 7w A
LET,

(4] »] TR, A1 : PlannLauerﬂ

CORFOTNE I
BB, N T+—< v AT %3 EE PERFORMANCE T{F'H AEE A'*hf'm":'-fe'f
T = = *

EDITE—F BXU,GLOBALE—FTITWET, F -




PROGRAM EDITE—F

7U76A®%@b@ﬂﬁazvlﬁL@%%cﬁmf?A%wﬁﬁtE%ﬁmiﬁo

PROGRAM EDITE—KF~AD AE
1) TF49bL72V7 07T L% PROGRAME—FTHLMPLDEBATBEET,
2) [EDIT])*—%#ML 3 (LED=ST),
LCDEHDAFR . GO LIIENET.

RS A—R

ﬁl EPiéhLﬁEEi
+HH

if%i,\(~¢{§
TH7 2 5DIT FfykicNANTOREN
ITFAy e#z 727075 LIE, PROGRAME—FTCHO 7O S50 850, BiEE 4735 TRENH
Banhid,

GLOBALE—F®D~x—"9"Power On Mode "% “MEMORIZE"ICERET A& FIOTOT S ALICENIEZ it R
WEBEEFZICLTH. I rvhLAETO S LDREFREZFEAET (=P.29),

IFAvL727O7 I RIFL TBELWERR, 707745 T AL TS (P.19),

PROGRAM EDITHIR& X

| wite | | Preload |

FX1
|| TYPE |

| /x5 —5 |

|
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ik

1. Brightness (7 71X XD EXTE)
BLOWLSERELET 10T AL BERERA SN, B OARL AIEV LI A ET,

HIZT AL FOPFEEHLWELIZAENE T,
0ChEOFRBIZEVET,

e e

AESH  -99~499
TR E  +00

2. Level (L NILDETE)

BFEOBRETITVWET .+ TRERD, —T/HEL
ERIF —99~499

thiTiFEEE  +00

BEBICL>TIE L NLEXELIEICET
NIFETIFTAESE,

Bl Brighthess
+HE

ZOET0THEDEFRIZENL T,

B2 Lewel
+HH

TEE FEDREFICENECEENPHNET . CDLILBER. L

S b F T

Sk T

3~5l3T>~NO—T - 21 LDHFFETT,
— T+ TEED 0TLEDT A LI ENET,

> B

Y U—R_y

f T T
e
PRI TTR TRt h RN

3. Attack(77 Ry 7 - 21 LD

=,1_,,_._,)

axX A&

b A RBLTPLENRERLETORELZEELEI T,

ANy T AFEBRETHRELET,

B3 Hitack
+8:

FEERLH  —99~+99
TR E  +00

4. Decay (T4 1214 LDEXTE)

J=b A v )= A TETCOEELEFHEL TV RELET.

Y7 )bl TtiELET, Eq_ DE‘C--EI'-'
ERIE —99~4+99 +EE )

IR iR 2 +00

5. Release, Damp Mode

(DY=Z e BA LT IS—F—=K/INA+ = ZTD

1h}—A
J—hFTESELT
FEEELH —99~+99
HATRERE ZE  +00

24 b EL
= 5=

sn..-—-)

ax &

RENEEL TWCREAZRELE T

A3 Felease
+EE




PROGRAM EDITE—F

A IN—

BEIL.ET /R LY TII"PIANO IZF N LA O F B TIZ“NORMAL 23 ELT T,

PIANO

)= A (/—=b-F7EZELTENHEL TWLRT) FIZCCHe4 (EIZOLAN 22 ET AL BEDH R

WoLNERNTF ()F Y7 ) CCHADTTEDHE(1~79) 2 fFH L, FOREREZFHEBETEE T,

NORMAL @& OEIEDA T, TIF » 7TIIfTVEE A,

INA « J—h S

FEEIZET /T PIANOTIZ Z N AL OF B TIZ“NORMAL” 2

BELETT.

PIANO
FLFETS

NORMAL ALl FOEFHLBEOBEEL £,

6. Key Touch(¥—%yFDEXTE)

S d v AT OROY T AL AT RER FREOE(bOL R ELE T FIlEE T AL RO T ADREIC

WHTEEERLEBROE/NTRELNVET  —IIRETRE. RO
TADRGGIZEBRLRL, —EOEFR, FRIILoTWnEET,
HESH  —99~+99
HTR R E  +00

A2 DamFe Mode 4
HDEHHL Hi:ﬂDEHHL

HN— - F— KDETE

N+ = b H-TOEE

AL L OB ERTEY v/ = Ay —T  CCHADZTREEGEBRRLBIZF =2 A OLFEL 8k

HE Kea Touch
+EA

7. Effect! Depth(FX1DI 7T Vb /NS> XDEXTE)

BEEL LTz O TWVAEEDNT L AR ELIFTFX T 72 2bDARIIHVES,

2L FXNMHBIEN ThWERZ, FRICNO EFFECT &5
rENLET,

FXEEIF  DRY, 99:01~01:99, FX

|7 Effect]l Derth
= A

£ FX1DIZx k%172 "Hyper Enhancer”## A =& &id. “DRY D “FX"LHRETEEF A,

8. Effect2 Depth (FX2D I 7z 7h NS5 ADKTE)

EEEL TR 2DO Do T VB EEDNT  AF B ELI T FX " CL 72O RIIENET,

2L EX21CH BTN ThwE &L, FRIZUNO EFFECT” & FR
Ehidt,

E&FE DRY, 99:01~01:99, FX

wa

H2 Effect? Derth

Mo Effect
#FX2(ZNo Effect B A L BESDERT

9. FX1 TYPE(FX1DI 71U 21T DHTE)

FXI1DZ 7z 7 9 A72%ELE T,

% £ 7 IZReverh, Early Reflection, Stereo Delay, Stereo Chorus,
Stereo Flanger, Overdrive, Stereo Phaser, Rotary Speaker, Auto
Pan, Wah, Flanger-Delay, Hyper Enhancer® 12583 T3 ([27 =
72 BwP.30),

10. FX1D I 7z IR INTGA—2DEKTE
FX1 TYPETHBALZ L 722 bDNRNIG A5 %X EL T T, /35 A—%
OEELHETELAHBAIL T2/ M AT I Lo TERYET ([
7=V b EReP30),

#“1 TYPE

Lm

B3
B3:iSteren Delayg

18 Stereo Delag B
D.Time L4288 EZ29A

7272 FX1IZ"NO EFFECT ' # BA TWAELZ I N7 A—F IR RENTE A,



I

11. FX2 TYPE(FX2D I 71724 T DEETFE)

FX2DZ T2 7 AT BRELET VA 7IEIFX1 TEAZFEH»S Li= T
Hyper Enhancer IR\ 72 | AT T (127 2 7 | £ HewP 30). éé:EELEHEEL

#FX2(ZNo Effect2 B A IS DERT

12. FX2D I T IR INT A—2DEXTE
FX2 TYPETHEAZ L7220 85 2—3%%ELIT.v52—% |12 Mo Effect.

DFEIE PR ETEATMBEII L 727 9 AT I2EoTERYVET ([
7z M &ReP.30), %FX2ICNo EffectZ 8 A 7B & DFm

727ZL.FX2I2"NO EFFECT % BEA TWALEZ. NFA—F I ETREN T A,

13. Scale, P.Bend Range (X4 —JL- 21 T/EvFNLR LS DEETE)
AT

Ry = F AT (BB EAr—-F— (BAFSEOEAMNS) 4+ BELI T,
TREEOEELERAILNTET T,

A= F—DFHEFMAIIC~BTT,

Equal Temp (FE# ) —
R BB VLR TV EEDERTT. 13 Scale _ 3
ERDPEBITLET. Eaual Temr G

Pure Major (#IEHEEERE)
EEMOMT CESELRY) FEEIANTAIEET T,
LEL MO TEFAFRLEVO T, Ar— V- F—RETEFATEZEATE N,

Pure Minor (#fi 1[E{E 48 30
HEROMTF GESELZE)FERICHAANTA2ETET T,
Ar—N - F—BRETERTEREA TS,

Pythagorean (¥ J'5 A& RE)
AVTADHBIIHRH ZEHAF) v BROSETT,
A= - X —BETERTEEA TR,

Werkmeister (%7 =)L 7 < 4 2% —1II)

BEA Oy 7RI S EHENATETT,
Ay —N-F—FETERAELEBATIIE Y,

Kirnberger (F L >~ L —111)
FIIN=TLa-FORFIHVONTVAISHRICEREINLTETT,
Ar— - F—ZETERFTTEATZZS N,
Strech (AhL v F)
U7/ THAZNBAT— VT IVERLEEZ B0 FHEOE y F IS L TEFHIIR, SEHILEGH
BEANEFETT,
A= -F—DRFEITHNIE A,

Eo el e Falirst
Yy FNUFETIEAEREL T TMIDIAYE—T O Pitch Bend# ZET A2 R—AR ANV F AED Ty S L4
2. FOEyF (F) FEALET,
CZTREFOELOFEEE FEHM, 2157y —TOfEANTHEELE T,

ZITHRELZGHES D Pitch Bend 7 —# 3L T4,
- 13 Pégend Range 4]
+

FETERLH —12~+12

g TOTSLERIE, S =k F N~ (o TIRE Y F 1T 02— T ETEDPNESLNED I BNET,



PROGRAM EDITE—F

14. Preload(Z’UO0—K-F—420OO—K)
ERFEOTOYIL - FrN—2F)a—F -7 =¥ (WFEORE)ZO0-FLET,
ZHIZE T . R=V1~13, 15D EFIFFNFREFTEOEIZLENT T,

TOT T L F N —F IR TS, “OK 2B L [+1/YES] F—

ZiRTE O Are You Sure OK?Y' L ERENT T, 14 Er‘? 1 Dad |:||""-"
[+1/YES) ¥ — %44 %, “Completed” L ERENTVA—F - F— 4 L
DU—FMBERTLET,

TR [ A01~DI16

COWMEIZA-/EEZ P—FREL T HEREFL TV AERDLLI I G707 940 F =2 RRENTT,
LA A0 D TR T LE I T AL TAOSNT AL 728, A0S BACIOMMICAZL, HEIAIZE—FITL L TAOL
WERENET,

ZOIFO- NI A OEOHRMIFOFIZRIET A NOFT w5 BT EBAZF - OGO FIZRE
nEd,

M FHETDLNTHOTOTSLERALY, EBRENEEO—FLEHFRFORERLHEITLENET,

15. Rename (709 5 L2 —LDEETE)

TOTIGh A= ADEEXTFVET A —LFI0NFITHELET,

[€].[»] F—TXFHE*BHL T. FOMEBEOLEF [+1/YES]. [-/NO]F—TZEZ F T,
[EDIT] ¥ —& [«] ¥—%2FKIZHATE 5BATOULLENHIRENES,

[EDIT]—& [»])] F—%FEBIHTE, SBATWANBEICLE (BEICHIBRLXE) P EASRTT,
BRETEDINF
T §§uG ()*+,-. /B123456780 15 Fername
1 :<=>73ABCDEFGHIJKLMHOFQRS =
TUUWHYZI¥1~_"abcdefahidklnm Concert.
noFArstuvwxgz | F++

16. Prog Write (707 5 LD ZAh)

I NeAT 2727 0T T LONR—T1~13, 15D EF . REL .
TOYG b F S I2T A (AT )~ ~DFE) LT T 16 Progd lrite N
Write+HBs QE?

FAMEO TR F L F =B/ THH, “OK?"IZFEEIL
[+1/YES]F—%4+ & HEFLD 72 “Are You Sure OK?"&EETREN T T,
[+1/YES] ¥ —%#f3 L, “Completed" L FTRENT ALK T LT T,

BEFR T B A01~DI16
BB TAEITIFANNC,. GLOBALE —F ®X—6"Prog Mem Protect” % “OFF"IZL TL/Z 8w (wP.27),
M TETBE SN B oL TOATSADRERBATLEVET,

19



I i

T F—RUVADT AV N—DRE(TOAT G L F o NN—=RF— = YR & T4 N
Y —DEEINT A= A= LDERRENPTEET,

PERFORMANCE EDITE—FAD AV D 7=
1) ZF 4972\ 874 =<7 A%PERFORMANCEE—F THLM L OEIT T,

2) [EDIT)*—%#L 3 (LEDE4T)o

LCDEEIE, AXEDERRIIGNE T, -'\I b /f—;—lx—g
Bl Timkre Select
TIHERE H
lf?')‘-?fﬁ

INTF+—T L ZADIT1yMIDVWTDEE
L7y ba 2727374 —< 2 A2, PERFORMANCEE—F CHO 74 —< L AlZB LD BEz+ 775
FTHEVRFEENT T,
GLOBALE—FK D ~c—9“Power On Mode % “MEMORIZE"IZRE T BE . FID/IN 7+ — v AU EZ &
WERWEEZ#F 1L TH. I T rvhL /N T3 — > ADEREPIRIFENET (=P, 29),
IFAy LIz T 3= AR REL THBELVEER S T74—T Y AT AL TLHEE W (=P.23),
KT —R o AT FF A= NT 5L I UTF 5L 2 OO ER L, S OF 5 R~ F 35— RL
F75
N7+ — ATHEHALTWAT O L2 LT 4y NI BT 77 LE ANEBALZGE. X7+—<
DEBLELLE T,

INT 4 — 7 2 ZERE

NI7F—T 2R
[wite |

TERL 1B REAE
_Hename
_ !Timbre Copy |
[ Preload |

Timbre B

Timbre A

7 1 )V 2 —|—p=[ Program
A

MIDI IN

—={ Timbre On/Off]

A A A A A

| Level | | Pitch | | Panpot | [Key Zone] | Vel Zone| [Timb B FX Route]

o = o o -
S T T R
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PERFORMANCE EDITE—F

1. Timbre Select (71> /=MD &EiIR)
NR=T2~8TET AN —A BB DT A= EFZELET,
IFAv D RELDETF A=A IE BERTET,

Fo =V 1 ~8lIZWAEEIZ [EDIT]IF — %L % A%5, [+PAGE) 7213 [-PAGE] ¥ —% 3 2L T, 71/ =540

BI1HZELTETT,
#EIREEF  TIMBRE A.B

2. Program (7’047 5 L M#EIR)
TRy LERETET,
7075 ADERIZIE, [BANK] F—3ERTE A
EIRE  A1~Dl6

3. Timb On/Off (RZ N EKT)

T T ANEETHON)LLEWOFR Tt EL T,
% 7 i OFF, ON

4. Level (L NILDEETE)
BHL AL ERELET,

WEEF 0 0~127

5. Pitch(E vy FDEXTE)

Al Timbire Select

TIMERE H

7_‘|-f PIN—DFR (—T2~8HIE)

1
A

2 TA Prodram

AA1 : Concert

HE TH Timk Ons0OFF
]y

Hd TH Lewel
127

YyFa, /—b-F =037 8 (Trans), BE, X FEW (Tune) TizEL T ¥,

—12~+12(-10ct.~+10ct.)
—30~+50(—30cent~+50cent)

A% FEED Trans

Tune

6. Panpot (BN TER D ELTE)

EOEMERELEITATLADOFOFFLIZ, L"~“"R"OERPIIEETAEE/FNIIESTLIIDT,

“PROGRAM”IZEEEL TLIZ 8wy,

L,LI~L63, CNT, R65~R126. R
PROGRAM

X E B

A5 TH Pitch
Trans=+88 Tune=+84

Ae TH PanrFotl

FEOGEAM

“PROGRAM %#ERE EBIZTNTWATOV I LTOEMBETH SN ET,

7. Key Zone, Vel Zone (RZ&8EHDXTE)
A7y kR ROy 7= HICEEEATRELE T,
AT Dl =

EHIF  Key Zone Bottom C—-1—~G9
Key Zone Top E=1~<GY

Bottom&TopllihFN - F KT LE T,
e bl E L

% 7 i 1~127
I~=127

Vel Zone Bottom
Vel Zone Top

Bottom&ToplZ I 720 L 71 (HEGEZ) HTHESLIT,

H7 TH Kew Zone 2

ETH=C-1 TOFP=32
HY TH Vel Zone 4
ETHM=881 TOP=127

12D 712 /V—T, BottomfBLWNEEEToplEICRETEEF L A,

Fr= ToplELHAZVEEBottomfBICSRETEEF L A,

21
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I HT

8. MIDIZq4 IV a—/TT b IL—FhDEETE
S AT~ T BT F—]

MIDIA vt — U2k B 73— ( CC#64:Hold) [/ AT X—}

( CC#66:Sostenuto) T A E” /T e W D" 2 EL T3,

EyFAUF
MIDI Ayt —FIZLBHE v F X F ( Pitch Bend) % 22 5 E” /4T
LWUDTERERELET,

= e A P - B
MIDIAY+— 2L AFE T 2L — 32 (CC#01:Mod Wheel) & 74T
AE" /i hnweD e ELE T,

B a—h
MIDI A v+t — 312 L AH 1) 21— 4 (CC#07: Volume) & T2 “E” 15
THRW'D"%#&ELET,

IR T Lepieay
MIDIAyt—PVIZL AT 27 A7 Ly ar (CC#11:Expression) %5
FAE" 1R EwD"ERELET.

T 2 —rii
MIDI Ayt — 2L AT 7% —%vF (After Touch) T A“E” /7
Faw'DERELET,

N Ry b
MIDI Ayt — 28573 Ry b (CC#10:Panpot) %\ T2 E” /50T
WD EERELIT,

=X nTF o
MIDIA & — PIZX 5 & B2 (CC#73: Autack Time,
CC#74:Brightness, CC#75:Decay Time) % ZF5“E” /%l T 4w
‘DEBRELIT.

FA4UIN—B T b JL—F
FAYN—BPLDEEE L7 M@ T RS W (=P.30) % 55
ELET.

B

iz

TA  HMod biheel B
EDDDDDDE

|
EXTEARTE

Lol ume

S

AfterTouckh P
DDDDDE

HEiRiE

Ee:

FarFot
LDDDDE

iR

Tore Chara
ECDCLDDDE

Sy ikAE

TA TimkbA-+-F&1--4
TimbB-"




PERFORMANCE EDITE—F

-:-J'l-l—'—|)

9. Velocity Curve (NXAY F 1 H—T DXTE
£ 72MIDI Note OnAvt —3 D351 (JTEOHS) fHIZL ;

TR HEOELOEEERELET, |3 E?‘é‘?:&lt‘ﬂ Curuve B
NROYFA-A—=TdRAY T E=1"p"&. RO F1{E=127""D =
LEDOHRORERE FNOEFERBOT Fig" DEETHRINET,
“PORBRERISOCT hL, Nuy Tz asmcGEr e MIDL [AY Lalocity
Note OnT, T ELLLTRELEIT, FIEE]

Tt

Vel Figure

Vel Figure
1: ARETEBONROS T AEIZE AR FRIT N2, *®
2: EWRELA-—T
3 FITEHONOY FAETRELR RSB DD
4: FITEHBONTY FAEICEDEALP NS TIEF—FEORI RN
yi RN
GLOBAL: GLOBALE—F D& EEXEH T 5,

WHROKES

mEHH 14, GLOBAL

iR

1 BELENOYT 7{H 127

Velocity(p). Velocity(f)
REHMA  (p)1~127, (H1~150
Vel Curve® iz 7E I Fig=4, p=10, f=140
Vel Figure T“GLOBAL "% :Z A 72155 Velocity(p). MAX
Velocity(f) D18I3 GLOBALE—F DERFERERENET, e e

127

HED
K&EZ
p) 10
MIN
1 BELEADYT 1l 127
10. Timbre Copy(F 1> /N\—DEEDIE—)
FAN—DRE(R—T2~B) ML T AN —IC2E—LET,
AV —TTDNRT A —T Y A FAIN—, A —OF 12 N—F 8 1|a Til'"ll’.‘nl"‘E' E:CIF":I
LTH5, “OKIZEEIL [+1/YES] ¥ — %2 T L FEZED /20 “Are AEL TH = TE QK7
You Sure OK?"ERRENT T, A ooz de—s
[+1/YES] ¥ —%4 4 L&, “Completed" 2 BARINIE =R TLE  #7x—veR Foi— T
T
EINEH 2 ¥-—x  NTF—<Tr A A01I~DI6
T A IN— TA, TB
¥ —4E T A Y IN— TA, TB

=N T+ =< A BAZLETEE T I —RE. AT e fToTWa N 7+—< » AlZRDET,

£ FA I —A—=BDEE T2 IN—B T TR J—h (2 FX15EB3REICLET,
FAL =B ADEE, T IN—BHFX1E/XXL T T AICIE— SN FIEFX1 8 EBLIC L ET,
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11. Macro(=70)

IRT =2 A LAMEALEIL AR RN Tr— 2 AR BB 11 |"'|-BC-I"‘CI

BITBRET 200757y AERKERETT. T:AE LAYEFR QK3
HBEL /274 /N —%SG-Rack CHE SN TWAY 17 ([FHHEED ' '

BWT AU NN—DOFAEDE)IIERELE T,

B I P

TUOSEETIT A N —% B THS,. I 7ORENF 1 7B ET,
“OK?" IR EIL [+1/YES] & — %23 & FEGED /2% “Are You Sure OK?"E RSN T T,
[+1/YES]HF—%#f5 &, “Completed" £ HR SN vy Ok EFfTHONIT T,

BEIRFH  BET AN A, B, AB, BA
TIOREDTAT LAYER, SPLIT, VEL SW, GM, RESET
BET 1 N—
A TAYN—AIITIORERITVET T4 N —BIRIORENTETT,
B (TAYN—BIITI/OEREETVET . T4 NN—ATAIDERENTET T,
AB [SPLIT®VEL SW CTOEFB LG HFEATT 1o N —AIZRNE T,
BA :SPLIT®VEL SWTOEEFMLIHEHE T4 3—-BIZ&NE T,

TIUBREDIAT
LAYER . $BET 12 /3—0OKey Zone/Vel ZoneD ik Ex &/ &T#BICL 7.
SPLIT . Key Zonex . C—1~B3.CA~GY(FEET 1> N—D"AB" /212, "BA"DHE)IZT, 7140 3—|2%h

BCETHEET A/ =D A" E I B OB EIFLAYEREFLIZARNET ).

VEL SW . Vel Zonex.1~63.64~127 (3 BET A ¥ /N—HABE/IT . BADEHE)ITHTF . T4 N —12EVLTET
(FBET A =D AT BOBAIILAYEREFLICAVET ),

GM DTy =% GMAIZHEIEL 9,

RESET . 54y "—%wi#ikL ¥,

TIUBRE—EER — EFFTAMORELESE  Divide JlE 7 12 - HTHE
LAYER SPLIT VEL SW GM RESET
Program - - - A0l A0l

Divide

Vel Zone BTM

Damp/Sost

Mod Wheel

Timbre B FX - — — USE USE




PERFORMANCE EDITT—F

12. Preload (Z)EO—FK)
FHEOR 7= A7)0 —F-F—7 (BEOHRE) Fu-FLET,
NI T R=TV2~9, BB ERFNFNEWEHEOBEIIRENET,

O—FID /N7 +—7y A% EIRL THS, “OK?IZEE L [+ 1/YES] F— %233 L FEFEO /2% “Are You Sure OK?"&

FRENET, = ~
[+1/YES) % — & F L “Completea” b ERsnu—kae7L |12 Preload -
5, HE 1 QY

EREH  A01~DI6
IOBEEHI AL L U-FREL THRAEBAL TR /74— v AF Y N —HERENTT,
Mo TETHEOTHOTOT S LERA LY, BRETVSEO—FL = HEBDRELHATLENET,

13. Rename (/X7 #—< > X+ 2 —LDFXTE)

W73 —Tr A F—LAOEERZTVIT, A —AG10LFITHELTT,

[«].[»] F—CTLFEMEBEL T. F2OMEOLFF [+1/YES]. [-1/YES] F—TZ&E2 ¥,
[EDIT]*—& [«4] F—%FEICHTL 5BATVILENHIRINTT,

[EDIT]* -k [»] F—2FABEICIHFTE SBATVANBCX T (RBICHRBRLZXE)FEASRET,

BHETEDXLF
IR ERG (a4t~ /B1Z3456 780 -
1<=>71ABCDEFGHIJKLMHOFGRS 1'—' EEHENE’.
TUUWRYZL¥1~_*abcdefahidklm H-=||=-e|-'-F'1.3|-'||:|
nordrstuwwxgzd | k3«

14. Perf Write (/X7 4—< > XD M)

IF AV MERIT o7 T d— T Y ADR—2~9 13D EE. 18 14 F'E'I‘"'l'-' |.l.||"‘i+.-E'
FBLI T A=y A F N 254 (HEAT)—~DLE) hrite+HEZ Ok
LET, ;

FAMED IR T =< A-F =0 FR L THH, “OK?IZEEIL
[+1/YES]F — %4 & fEEO7-®"“Are You Sure OK?"EF RSN T,
[+1/YES] ¥ —%#fi5 &, “Completed" & FERENTA PR TLET,

EINFEEFE  A01~DI16
B, FAPEFTIRIC.GLOBALE—F @< —376"“Perf Mem Protect” % “OFF" 2L TL7 & (5P.27)
SARETEE. ZAREICHE /I T —F L ADREILEATLEONET,
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GLOBALE—F

TOTGRRBINT F— V/ZL_/\ﬁéitﬁﬁri(ﬁD—/\JI/MIDIf’V/?r\Jl/ )H:«U 0>7D7-71~

26

GE)EITVE T F TS T A ETANROY T A =T DHRELITVET,

GLOBALE—KF~NDAWAE
EDE—FIZWAEEDL, [GLOBAL] ¥ — %3 (LEDHER)EANT T,
B0, [GLOBAL) ¥ — %4 (LEDE/T) E. TOE—FIZREVE T,
¥7:.GLOBALE—F 256, [PROG] ¥ —%. [PERF] ¥ —%# 3 &, EHEPROGRAME —F %, PERFOR-

MANCEE—FIZ#hT4,
A RERIF oM EBATEESNET STMEERBESE R A,

1. Master Tune (¥ XX —F 21— DEHTE)
TOFGERNRN T A=y ADF a—= v Tl R THRTELET,
BEICHIGT A/ — b F =69 (A4) OEERAFEEIIERSNTT,

MIDI®RPN Fine Tune T, SN EF L2 LHIENTET T,

Al Master Tune

FEEHEIP  —50~+50(=50cent~+50cent) Turne+EA: 446, BEHE
W 5E +00 FamZ M (B b) AMDEEE (Hz)

2. Transpose (/ —h+F 2 IN—=DI TNEETE)

SG-Rack " EL 7=/ —b-F—%D, /= FrR—DL 7@ EELTT.
EFM  -12~+12(-10ct~+10ct) HZ? TransFose
HAFREREE +00 +

3. Global Channel (FA—/NJUMIDIF + > X ILDEXTE)
SG-Rack i B EHE TETALER VAT L - IV AN -3 T - Avb— U B ETALEEHNLMIDIF+
INEEELET.

R =16 A3 E%Dbal Channel

--J'1..|—'—|)

4. Velocity Curve (NOAY T4 H—T DT

SZEL72MIDI Note OnAvt—JDNROL T (TEDHEL)BEIZLIZEERL. TRANVEOES % ELET,
NOYFA-A=TERUL T AfH=1" p"L, O TAE=127""DEZORYRDREEL  ZNOEHERBOTE Fig” D i
ETHINET M ORETISNUIT AL, RO Y T4 F U ETRGHE D7 WMIDI Note On T, ieafifT# L AL L THRE

LiEds
B4 Uelocita Curve B
Fig:?
A4 lelocity Curve 4
FiEA] f:127




GLOBALE—F

Ve] Flgure Vel F‘tgure*
1: HITEONTY T HEICLDR RTINS,
2: EENLHI-—T 3
3 PITRONDY TAMETREILHESDDD o
4: BITREONDY FAEIC LA EANELZE—EOMBEI D DD .
2.
FEHE  1~4
: (
TR E 2
1 : J 1 BELAAOYT 140 127
Velocity(p). Velocity(f)
: Vel Curve D EFE T, e O
FRERH  (p)1~127, (f) 1~150 . Fig=4, p=10,1=140
HF AR (p)001, (£)127 o ::
ZhERD
KE&
P 10
MIN
1 BELANOLF 127

5. MIDI Exclusive (T X7 IV—=3 T T4 LB —DEXTE)
MIDI D3 AT L T7 A7 )b — :/7' F¥EZEETLL. LEndrERELET,
“DISTICTAE. LY AN =T - F— ¥R ZELI T A,
:L.:}\——“J"}l/ VAT L :1’—571711/ 7 7F—% (Master Volume) 22 W TIL,. 2D EEITHEEREZELE T,
7272l . ~—=78. MIDI Data DumplZ WV AEZF . ZZOREICPPOLTESELET.
l?lﬁ)b T T O E R, LCD T EEIZ now receiving...."E FRENF T,
B DIS"ICL TBEET A IV a— 9 — L AR T Ty T ALER"ENATIZERELE T,

. i ENA B85 HMIDT Exclusive
R E DIS DIS

6. Prog Mem Protect, Perf Mem Protect
(FTATSLIINT+—< 2R AEY—-TOFIRDEETFE)

Fars L AE)—-Far 7k

T TL AE)—~NOBEXAR L TCTIT 22T AIENTET T,

“ON"IZRRET AL, 7O T L- N 7AB.C.DOTRXTOAE)—~DBEAADPE FEN T T,

WG OFF, ON Be Prod Mem Protecthk
HIFEYE ON -

INTF— /A AF—-TaF 7k
IRTF—T 0 A A= ~OBE AL TTOT I e DT HIENTET T,
“ON"IZERETAE N TF+—T L ANV Z7AB.C.DOTRTOAE)—~DEHEIAADTEEEINT T,

e OFF, ON e Perf Mem Protectd
l-lujJ[THTp}LrEL’ ON DH

SARTBEER F T TF—RFFETEEE TUO-R F—2FO0-FT3EZLISHIONTICEREL TENT
{EEL,
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7. Preload(7°')l:|—f~")
E-FZEIZ. F)O—F - F—F (BWRZRE) 2 0-FLET,
“ALL PROG"IZ.A01~DI6DO 7077 LDF%E. “ALL PERF" X, A0l ~D16D /74 —< > ADF%%E., “GLOBAL" %
NG A—=F1~6,9.100F%E. “ALL” Z 70—\  TUF I L N T74+—<7 2 ADHRTEEXRITHORTIIELT T,
% 15.ALL PROG, ALL PERF, ALLOU—F&4THE&IZ, O—FallIH RO AE)—- 70 F 75 “0FF" 1L T B W T
{FZ& W, (=P.27)
O—FIEEZERL THho, 0K E L [+1/YES] F —% i3 & FEEEOD 728 “Are You Sure OK?" £REN F 5.
[+1/YES]F—% 452 “Completed" L BREN 7II—FHR T LET.

HEREFH ~ ALL PROG, ALL PERF, GLOBAL, ALL AT Preload |

ALL FROIS QK

8. MIDI Data Dump(MIDIF =% 4> 7 NDETT)
SG-RackD ¥ AF L -LF AT N —3 T - F—# (FTOF T L2 T—3 L OEEE) #MIDI OUT IZEEEEL 74L& O MIDIF —
FeTrAG—RaA 2 —F—~SEELET,

F—yD%E

1) MIDI¥ » 7 - 7 — %% S50 fe e 4L OMIDIFE 2 (51 B DSG-Rack S, L7 44 — % B ST WE /3w %)
DMIDI INEAFEDMIDI OUT &4t L T2 8w,

2) HEEMIDIEZRE RN Z T — /S UMIDIF ¥ v AL EEHLE TS L. F—4 - 7747 —~EET o5
HEMIDIF v AN EEDELLBETHNETA,

3) T LT =& 2L To5H, " OKYICEBE L [+1/YES] AMvF 2 ML CF o 72 ETLET,
& 7 Hid “Processing..."E TR SN BT §54, “"Completed” E R ENE T,

FrTEAT EET-FHNE FAZX(NAR) :ﬂuhﬁﬂ )
e i s e T
ALL PERF Al"—D 178542\"4’1* #1675
ESEALT s 5 Sy
ALL PROG. ALL PERF. GLOBAL 21637754} #7F

CDON=ZIZVBEEE N—E5"MIDI Exclusive”DEREN“DIS" T AT AT TXTN—2TF—2%

BRELET. g2 MIDI Data Dume

BEIREF  ALL PROG, ALL PERF, GLOBAL, ALL ALL PROG (]

ALL
M TE T DEFRL F DAL TS,

# “ALL” DRF(E “GLOBAL”, “ALL PERF”, “ALLPROG” DEHX T F— 25 CDIET A v t—JEFELET,
¥ 4T F—20F ML {SG-Rack MIDI IMPLEMENTATION} ICE8# L TW% 9,
MIDI IMPLEMENTATION QEEFRIC2WTIANT - 12T+ A= g ABRBlULEhE T,




9. Page Memory, Power On Mode

GLOBALF—F
(=T XFY—=/INT—F > - E—RDERTE)
LR A1) —

B OFF, ON
H

CON"I BT BE, E—FEB2 LA DT Z20E—FCREICBEINRTVER—T (55 21—%) 3RITH T,
“OFF"|ICRE T AL, ET—FEEZLLE BREZFTDOE-—FOFXFON—V I RINET.
€ &l

frb§E% %€ OFF

H2 FPagde Memord b
OFF
R el

F)TALLLENPNET,

“RESET I ET AL EIFET B . PROGRAM E—F®D. A0l OF 0¥ S LTYL EANFE T,
“MEMORIZE"IZRZET AL BEA V. A 7ICTAEMORE(E—F, 707 T L - F 8= NTFd =< A F 3=
7 T i

RESET, MEMORIZE
H % %E RESET

A9 Power On Mode 4
FRESET

10. System Name (Y AT L+ X—LDXTE)

BFA VIR ENDE L AT LOF—LOEREETVET A — 210X FETHEZLI T,
(<] [»] F-TXFMERBHL . FOMBOILTZ[+1/YES]. [-1/NO] ¥ —-TZEZ T,
[EDIT] ¥ —& [«4] F—%2FERICHF T L SBATWIXFFHIRENET,
[EDIT]H—& [p] F—% EEHH T

BETEENT

VRSN E
Pid=2>7a

GBATVANBIZXF (RBICHIRLAXF) PFASNET,
T

AECDEF
TUUWRYZI¥ 1"

UMWY T

nhorsrst

18 Sastem Hame
EORG Thic.
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otk

O 7 7ML BHIZE (FX1)
T,
IR TIER2EE. 272 72T EEO L 72 7 M BRI TEE T,

I 727D NNTA—FII TS FATLIZERETET T,
PERFORMANCEE—FDF 4 N—ABZFHL CRIBIZ2OD I SLTRESEEEXET, T4
N—ADTOAYFLDL T 2 7P ETEEL. T4 NN—BlL, 77 M ORI BOEELL AN X
AP (7 7b-v—MNEEUTITT,

I7xb - —MEINRTA = ATLIZRETEET,

PERFORMANCE MODE PERFORMANCEE— KO I 7z 7 b+ IL— FMEE
FTA4N—BHFI 7T M, 2EHFEEIFORT (FX1 USE)
1 72 [
;::rPE | ;jjpg | EB TI:I T ].- T"I":'F"I F.“'c:l "
Timbre A . -
PN A | [ozeH x| [oeem lE‘rPUT T 1 FII'JE:
{Epet | ELIN| FA4LIN=BFIT 7 b2 TR EBEOTT (FX1 PASS)

B2 TH TimbH-—-Fx1-+4
e [ ] L A7 TinkE——————— &

PAN
_FX1 PASS

RETIEERITI ML TR HOBP ECHE N SNE T CDHEEIEPROGRAM EDITE—R D~
S2ULEVEL" X T 71 D /IVZ A—%“Effect Depth”. “Trim "SF £ 508 T &L,

@ [FX ON/OFF] ¥ —
[FX ON/OFF]#—Tx 7z 7 ME2F FMIZA > /F 7T HZEHNTETT,
L7 27 ATIZ'NO EFFECT 2 A TWALEIL F—2F /3 72 T AZLETEITH A THL T
JHIPPERE A,

3. Stereo Delay. 4. Stereo Chorus. 9. Auto Pan® I 7z oM. 7L T35 1 ¥ —(EQ Lo, EQ Hi)
DETEILFINTT,
@5 AFIpIETal—Taqs
I 7z Z7b®MD8.Rotary Speaker&10.WahTIE, Z 7z 7 bEMKRIZED 2 b —2arahF2IENTEET,
EVaL—Yar OEER A TEER A HEOT T 2 b 8T A SR EHERIZIY POV TE
BRPUELL-EHIEHTEET,
A=V T EIODET 2l —ar -V — AL, “Damper #64”, “Amp EG” ., “Ctrl #12”, “Ctrl #13”,
“IS(+Y) #017.,"“IS(=Y) #02", “AfterTouch” 2*HEF T,



LT xh

0. No Effect
I7z ML A VERITEET,

1. Reverb
RN EOREr L IaL— T ALt . ENENOFBICEHEEERAZ 77T T,
FREDF A ZDFR—IVHTO)NN—FTE FFaF N ETEEIFELNTT,

RENTA—H

INT A—4 gl Ef %ﬁlﬁl ?‘)j,ﬁﬁ{ﬁ '-92 Dry Signal Mix
Time TRE & S T DI 0.2~9.9sec  (2.3) 2 J-{fre Dotey]Fver
Hi Damp HEBRORERE 0~99% (3D Fight o e
Pre Dly FAL 7 b ErLWE RS TORME 0~200ms (060) B i

ER M A oL~ =99 (62)

EQ Lo B&EBOAY T —AbE —12~+12dB (-03) [ “In..

EQ Hi BEBON I, T— Al e —12~+12dB (=01) mo by "™ —
Effect Depth T 7xZhD/NF 2 DRY~FX  (80:20)

2. Early Reflection
EHOERE RO L L TEEL WM EL RBF ML 2272 27b T,

T=)= )7L oar - AL ERBIIRETAIEIZLN. FINEAZMAN, 20— E RS OWREL ML L,

BLVWEREBIIENTEET,

REINTA—F

INT A—H 4 T %2 ifi B W E cett Dry Signal Mz
i 4= = —
E.R Time ??ﬁﬂ!iﬂ#d)ﬂ#f'aﬁ(mmsﬂ) 100~800ms (160) 2 |-free D]y e
Pre Delay FAL s MEPSHMP L TORE 0~200ms (000) Right gty Nix
O ry Signa
EQ Lo BEHEOAvLT— A w —12~+12dB (-04) Dry
EQ Hi eEHosyh S T— 2w —12~+412dB (-06)
Effect Depth L7 7D/ A DRY~FX (75:25)
l—nﬂeni;FE.FlTime—vi
3. Stereo Delay
EADFTy AV BTITTAIL A - A AP BETELRIA—F NNy DDV AT L F - FTAL AT,
TN T TOREICIYN V- NFICHRRREREMA LN TEE T,
£ Effect Depthit. “DRY”ICL T& 1351 — (EQ Lo, EQ Hi) DR FEIREFXTT,
HIEINT A—F
o= e AR ES 3
/'\7)( 9’% - ﬂﬂ.a’ﬂ ?ﬂ%{ﬁ Lg—@ MIX
Time L EFyryaVdTF 1L 444 0~500ms (480) Feedback
Time R EFX Y ANDTALA-F A4 0~500ms  (290)
FB IT7x7MI74=FRNv7ENBE  -99~499% (+60)
Delay R

— T | Dstay R

—= = i Feedbac 8
HiDamp BEBORER 0~99% (10) "o doack Mix
EQ Lo EFROAVL/ T-AME —-12~+12dB  (+00)
EQ Hi BEEHOAvN S T-A E —12~+12dB  (+00)
Effect Depth 77D F 2 A DRY ~FX (80:20)
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4. Stereo Chorus

20NA—F AT A rEfAEbE, ATLF - F¥ATIIL-2T7 27 MTT,
EFxrR2NDET a2l —23 3 . EFr 7 NVOETal—TarbaNichoTwET,
KT/ ANV Y AhE EOBLEEIIHL T, BARLNVE EAKREELZLNTEET,
£ Effect Depthit. “DRY”ICL TH 1351 %#—(EQ Lo, EQ Hi) DEEEIREHNTT,

FEEINT A—F

NG A=, WZEEEE MEE
D.Time FALA -7 AL 0~200ms (010)
LFO LT DR SIN, TRI (TRI)
Mod TRDEE 0~99 (70)
Mod SP LD ALY —F 0.03~30Hz (0.33)
EQ Lo KEHOHYE T AL —12~+12dB (+00)
EQ Hi aEEOH v T— A E —12~+12dB (+00)
Effect Depth L7 xZhDNF 0 A DRY~FX  (50:50)

5. Stereo Flanger
=G A LT IZMITA—F N 2% M2 722 C EAOF X ANVICEMEOEY a2l —srPBrnEd,
BEETECEHEALZFTIMERATAL DRV EICNZ . FaPEFREE IO RMI L FEITEET,

RE/NTA—F

WG Ao H A 25 N HAE Lett Dry Signal Mix
D.Time TAbA-FAL 0~20.0ms  (00.3) Fesdback
Res HABENL L Ty —99~+99%  (+80)
TA—FNu s SN A E
— TR A
Mod T DES 0~99 (50) Rig l;e:g%anc:?
Mod Speed ZEWOHAL—F 1~99 (20)
EQ Lo KEHOH YL 7T— A E —12~+12dB  (+00)
EQ Hi BEEONY T ArE —12~+12dB (+00)
Effect Depth L7z Z7hD/N7 2 A DRY~FX  (50:50)
6. Overdrive

AL—=AlpFd—N—=FF4TEhTET,
YR T =AM TANT—OFLE B (Hot Spot) &7 17 (Res) IZEN, & hd—N—FF47 - b= EonEd,

HEINT A—F

"S- E, TERH  WBE | _y
Drive F—N—FF4TDE I~111 (065)

Res TINF—DHFAY 0~99 37 Higm>;
Hot Spot TANT —DHLE R 0~99 (20) = i
Level I7z7bDHEIL AL 0~99 (12)

EQ Lo EEEOAYN 7T — A ® —12~+12dB (+06)

EQ Hi BEBOAYE T —AbE —12~+12dB (+03)

Effect Depth L7z ZbD/3T7 A DRY ~FX (FX)




L7r7h

7. Stereo Phaser
AFVF Tz A X7 —TT,
A—FART Ty T X— T AL A FALEERL THIRNFREBLOIIHL T 72/ F—TRANBFOMEEZER
LTINS RE2EA7-0. I—F AR T Py — LI B> EFBON T T,
ILVE RSN ARLGEIEHT LR TT,
“Effect Depth”%50:5012 L 72 L EI2 O FHVAIEFBELNT T,
BFXANEETF Y AVDEY 2L —2ar O Lo TWADT LD L7 =4 AMEFRLNET,

TG A=Y

KT A—F % [N i I 1F i —
Manual TA X -V ITNHBROP DD 0~99 (95)
AL JE 2
Mod Tz A XTI NERHREORS 0~99 (92)
Mod SP EHHOAE—F 0.03~30Hz (0.93)
FB IT7xZMITA—RNwZ2E8NEE  —99~499% (=70)
— 1l TR A
LFO W DR SIN, TRI (SIN)
Effect Depth L7 x#hDI3F 0 R DRY~FX  (50:50)

8. Rotary Speaker
FUH Y -H P TR 25— 40— %)— - A —H— DY RE Y Iz -7+ TF,
O—#1)— A=A —nu—F—flbr—lOBEREL I LZLFOIZE> T Iab L TWwE T,
AQ—L 77— AFODAY —FEOE2 %, “Sre” TRBALZ IV M-S THATT . FOB. AEAY —F. 2 a—5% )
ST IR RS, “Acceleration” TR EL 72 EILfE>TEDboTWET T,
BREINT A=

ING A5 % WL fHIfE Let S— Mix

Stc I2rha—)k -V —ADEIR NONE~AfterTouch (Ctrl #12)

Vibrato Depth ¥ 77 —bhE DR b~15 (06) - m

Acceleration AY —FziJ0#E:z 2L x| 0~15 (12) ° R,
e i R

SpeedSlow ~ AT—[MEZMA| D ALY —F 1~99 (25)

SpeedFast 77— AMEELE DAY —F 1~99 (70)

Effect Depth T7x#hD/NF > 2 DRY~FX  (34:66)

9. Auto Pan

20NFLEO- Ty EHASDLE, AFLF AT TN TT,
20D FL -7y 7 L ERFN VOB L7280, BEPATL AT/ 7L T WAL LR R0
LENET,

AR Effect Depthit. “DRY"ICL T 1351 ¥~ (EQ Lo, EQ Hi) DREREHT T,

BEINT A=Y

NG A—F 4 WAMHE  wEE
LFO LA DR SIN, TRI (SIN)
ModShape  ZEFR{E T D iy A 4% —99~+99%  (+78)

Modulation Mod Wave Shape
Levet

+99
0
-99

Mod EHROFES 0~99 (84)
Mod SP LD AL —F 0.03~30Hz (1.80)
EQ Lo BEEOH V7T AbE —12~+12dB (+00)
EQ Hi SEEOHVr T —AbE —12~+12dB (+00)
Effect Depth L 7xZROD/NT2 A DRY ~FX (FX)
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10. Wah
“Sre" TEAZIVVO-S T, IR ES I POV TEE T,
“Sre” & “Amp EGTIZEEETILUE A —b I (FyF ) BRI EBLNLE T,

HE/NT A=Y

T A I, TERE _OBE | . -
Stc I RO—)L-V—ADFER  NONE~AfterTouch (AmpEG) | °© Reel 2
I(Intensity) HFLEAEBDA-T = -15~+15  (+15)
Freq TAVE— DR 00~99 (00)
Peak Gain JANF—DNUF- ¥ =251 —-12~+12  (08)
Peak Width 7 /L% —DNYFIg 00~99 (95) Right -

e o Dry Signal ()
Effect Depth L7=ZhDINT> A DRY~FX  (FX)

11. Flanger-Delay

MHAOESTN/ZLFOT, X 2b— 232 MFa T /9N ATATLAR D7 Vv =2, AT LA - FaL 455
) FET,

TS50 T =  FAVAENFRIZTA—F Ry e EwTEE T,

BXE/INT A=Y

INTG A—F TEGE  wEE |
Fin. DT TSI —DTFALA S AL 0~50ms (00) ° b e
FB T Ty —IZT7A— KNy s —-99~4+99%  (—80)
ENidm
— ¢l f AH
Fln. Mod TP —DERDES 0~99 (50)
Mod SP 7527 v —DERO AL —F 1~99 (10) lagw
Dly. DT FAL A5 AL 0~450ms  (400) °
FB FALAZ 74— F Ny 78 bm -99~+99%  (+20)
— {IH T 3 3L A
Delay Level 7 AL ADL X)L 0~99 (25)
Effect Depth L7z Z7bhDiv7 2 A DRY ~FX (FX)

12. Hyper Enhancer(FX1T® & FHR] g€

ATLADOLY N —TT,

DryE I L TRE. S EOMSEFTNENHALIIMZ AL TEET,

— R R ATAF L EVWEF I ENEI LELERE. SEEMALLVIARDLO EFIZIIT—CTHEERDD
ErBEsRIET,

BEOREET LIF. 7V v/ E0RE T2V 3¥ LI T RN L 77T,

£ CDITr o2 #@EEL T EEFIE, PROGRAM EDITE—R D ~—7“Effect! Depth” DBt “DRY "5 “FX”

LIARETEFE A,

£ BEICL>TIE, “Lo Blend”, “Hi Blend” D&% A &L 120, HA B ECHEEPSYET, S DEEIE, “Trim”
FEREEL T &L,

HEINT A

INT A—F 2 AR ELE fHRME Left Sw

Trim AL~ 0~100 075) © Dry Signal »
Lo Freq ERD D N 7 RER 1~70 (1s) ] Enhancer |——/
LoBlend BEBOTLYF(7—AMN&E 0~100 (030)
Hi Freq BT E R 1~40 (38) R, Dry Signal—_S%3

Hi Blend BEOTLIF (7= AN 0~100 (043)
Effect Depth Z7x#bDAAvF DRY, FX (FX)




1. MIDIF ¥ > X ILICDWT

FLEERBT.ZEAOF v ANIZEUOF v 32V EEbELE, FOT Xy AN F—FRSETEEL,
SG-Rackix 7 O— "V MIDIF v+ > AN AZTE->THESIELT T,

2, H—be L F 2 EDNNT
Note On [9n, kk, vv] (n: Fx ¥ R kk: /—h-F 28— yw: ROYF N ZFETEE, 7O TLRL T+ =72 AN
£# L. Note Off [8n, kk, vv] TEEZ P ILTNIF ¥,
J=bF -3 EREEDLL, /A EONROYFAIEOBmERRDLET,
= dTEONROL T AR ESETAREEIIIIEA SR SG-RackdZEL FHA5G-Rackiz 7 T — 3 )L MIDIF + >
FNNZ—FHT B/ = F A TOIREZELIT,
%% (FFE Note No.) C—1:00, C1:24, C2:36, C3:48, C4:60, C5:72, C6:84, C7:96, G9:127

3. 7OV LEEAD
Program Change[Cn, vv] (vv: 7HZ T L F 2 3—T,128
FERITERTEL) 2ZETLL. FR(TITTL)EHY 7&P.:r.°g-rf;.rlc.h3un§?7 00~15 | 16~31 | 32~47 | 48~63

o e e S$G-Rack 701 % 5 s/
PROGRAM —F % PERFORMANCEE—FDr &, R R T

Program Change* % 5L $7.
4. Z2IN—=(FR—=ILR) - RFIJVIZDWT

CC#64:Hold [Bn, 40, vv] (vv: ) T. ¥y —#BEarra—- LV TEF T,
vwt0 LLFOE &I F 7,1 ~79[4FH] D &I N—TF 7 80 [50H] lED&LEF4+ &L TEMLET,

A1~A16 | B1~B16 |C1~C16 |[D1~D16

5 EYFANUREDITS
NR—AZHEDO T TS LTI, Pitch Bend [En, vv, vv] (vv, vv: fEO TR B L7, A ShE T16384B M TEEYE
L.8192 [vv, vw=00H, 40H] D: &Pt ¥ —fHE L 2) ZFTETLLEY v F RUFRIE DLV T,

6. SEZZEAD
CC#07:Volume [Bn, 07, vv] (vv: ) 2 ZETALEENEDNTT,
SG-Rack® & E (L. VolumeDfEL, CC#11:Expression [Bn, 0B, vv] (vv: ) DE% T HbE THEEINLIDT,
VolumeDEZAZEL THEEPARES(EOL L VEER FIHRLWEEIL, EA71270 Expression®SG-RacklZ#F L TY
FEE,
.2 == 27 A7 )b—3 7T OMaster Volume ([20. ¥ AF L - ZZ A7 V=3 TIZOoWT BB FHAVWTLE
ENELIET,

7. ET2—hEPMI S

AN 7 AZEOEFHTIE, CC#01:Modulation | [Bn, 01, vw] (vv: {B) 22 ET 2L V7 FI RN DT,

8. BEDEM (/S FRyb) EZEZD
CC#10:Panpot [Bn, 0A, vv] (vv: £, 00TCL.64TX ¥ ¥ —,127TTR) # ZETALFOEMN P HIT T,
RELATLAM OO 70 AT, £/ MIEDET,
RERIZIOAv -V EZBELIGE. FOLEIEMME T RIHARETHIETPOEMAFEDLIZS,
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9. I7x7MDMRDRLIEEZD

CC#93:Eff 3 Depth [Bn, 5D, vv] (vv: ) 2% 54L. T 72 7 M DFESHEDYET,

10. T7x7h2DRDREEERD

CC#91:Eff 1 Depth [Bn, 5B, vv] (vv: ) # 25T 5L LT 2V F2DESHEDYET,

11. T2 DE AL F 9P Y alr—522DWT
Rotary Speaker°Wah®D L7 = 7 TlE BIREN - E Va2l —ar - V= RAZHIGL7ZMIDI Ayt =3 &, FET 5L
sl e i S | B s e

CC#64:Hold [Bn.40, vv] (vv: f&) Damper #64
CC#12:FX Control 1 [Bn, 0C, vv] (vv: fH) ---mmmmemmemmeeeev Ctrl #12
CC#13:FX Control 2 [Bn, 0D, vv] (vv: fif)---m-mmmeeeeeeev Ctrl #13
CC#01:Modulation 1 [Bn, 01, vv] (vv: fH) -----mmeeemememe- JIS(+Y) #01
CC#02:Modulation 2 [Bn, 02, vv] (vv: fH) --mmmmmemmememee IS(=Y) #02
After Touch [Dn, vv] (vv: {#) AfterTouch

12. BB (F=2)%2F 23
CC#74:Brightness [Bn. 4A, vv] (vv: ) Avk—Y % ZETrL. FEVELLET,
vvA64 [40H] DEE = DEMIT R FNENT OETIIRE, I EOETIZHA LT T,

13. EDIA B LD (TRYT - ZRAL)EEAD
CC#73:Attack Time [Bn, 49, vv] (vv: ) 22 E T AL . TH¥v I - A LNFELLE T,
Vw64 [40H] DEZRTH v 7 - ¥ A LDEALIF R, FRED FTOETIZE, F NIV EOETIEZEENES,

14. BOREDEA (FTAT 121 L)EEZD
CC#75:Decay Time [Bn, 4B, vv] (vv: fB) 2275 . T4 A ¥ A L& LT T,
vvAT64 [40H] DLE, FA4r A - 7 A LDEALII 5 F NIV T OETITHEL, NIV EDBETEL LN T,

15. RPNTCODIF1vyhZDWT

RPN (Registered Parameter No.) |3, A= —FOHRZ M2 THBOREEZ TLZODAvE—V T,

FLT A—A—HPMBEICERTESL AL —YIZIZ.NRPN (Non RPN) R L7 AZ V=Y T HHNET,
LAy hT AEEIE, F3,CC#100:RPN (LSB) [Bn, 64, rr] £CC#101:RPN (MSB) [Bn, 65, mm] (rr,mm: /37 A—%
No. DTHrL Bff) THRIA—F%BUFZS,

# M i%, CC#06:D.Entry (MSB) [Bn, 06, mm] £CC#38:D.Entry (LSB) [Bn, 26, vv] (mm.vv: fE® EARL& T4, WA
T16384B ) THAEV T,

L5512, CC#96:Increment [Bn, 60, 0012 CC#97:Decrement [Bn, 61, 00] ({EIZ00IEE) T X 1> FoEEsE5
ZebTE E9,

SG-Rack Tl 160DEH ORPNAIZETEET,

16. F2—=7%93

RPN Fine Tune CSG-Rack®D < A% —-F 21—V 2 BEETET T,

F3.RPNTO1%#IFE 3, 2% [Bn, 64, 01, 65, 00] (2> FE—Jb-F = Y H1001201. #1011200) #ZEL T,
FLC.F—7 M —TCHEEHELET.

%0 [Bn, 06, mm, 26, vv] (2¥FI— )L -F x> I #06238) 8 SELFT.

fE#8192 [mm.vv=40H, 00H]|D L ZiZt % — 00&EE—100% > b, 16383 [mm.vv=7FH, FTFH]D X X2 +100t >~
rehET,
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17. EVHABWER

I REERO L7 7T, SCG-RackDHFHOF L 540722 %L, SG-Rack?® 733 )L D [RESET] & —# 4L 720,
E—FEYPNEIZNLTEZIEDT T,

72 MIDITF =7V E IR EV I FERHNZE T,

BERL TV AMIDIRES DS, T/ 5747 k3% [FE] £V aAv =2 ZHMICEELTWABRES, FNESEL:
SG-Racki  MEBICMIDIAB RIS EH LI LEFZBMLE T,
FLT,—EEBNIZBEUOMIDI Ayt — Y 282 EF 8N 2T T, B EN - L HB L MIDITHEEL TW i E%H
LETS

18. HB3F v+ RILDIANTDEZHT EE

CC#123:All Notes Off [Bn, 7B, 00] (Z¥ FO— )b+ F =¥ V#1231200) 2 ZET AL . FDOF ¥ AN THEREFHO T
TOFTEF7ICLTT,

CC#120:All Sound Off [Bn, 78, 00] (2> h I —)b - F = ¥ J#1201200) TH, TDF ¥ AN THEERDOT RTOHEHS
HRIET A=/ AT TREFORBEIRLIOIIHL . A=V - F oy F-F 7 TR BIZEAT T,
LRELINGO Ay -V BEOLEFIFATLILO T EET LA TLELOTIEH VIR A,

19. HB3F + X NDETARTOIALIA—F—%2) YT EEX
CC#121:Reset All Controllers [Bn, 79, 00] (T b —JL - F = > J#1211200) D Avt — 5 ZETILE, FOF v 4
LV TE{EFR DT XTOarba—5—0fERJE L FT,

20. 2 AT Ls T RTIN=TIZ D6V

FRERA— DI o THELRH. 2OAy =V I BB MO S A— 72 B oSBT — ¥R I T 1vh-F—¥

DEZFEIERAENT T,

SG-Rack®DY AFL-LHAI N =T Avk—3 DT +—=< M, [FO, 42, 3n, 4B, ff,+ v vn-- ,F7](n: ZO—1

MIDIF ¥ > AV ff: 77223y -a—F (v — Y OfHE))TT,

FeRLNY AT LIy AN =2 T OLPIZIE BIIEREIH— SN TVEb0bHY)  Zhe 2o N—HF )L - AT 4>

IIZRATN—TEnnEd,

SG-RackiZ FHEMD L= N —H - AT L7 A7) —3 T D5, Inquiry Message Request. Inquiry Message

Reply. Master Volume®3 23 nl TWET,

- Inquiry Message Request [F0, 7E, nn, 06, 01, F7] %23 A&, [FIZ2 NV 7 DSG-Rack T, ¥ AF LD 13— T ar
ke T3 LN DInquiry Message Reply  [FO, 7E, nn, 06, 02, (931 }), F7] %#3%5EL T4,
Master Volume [FO, 7F, nn, 04, 01, vv, mm, F7] (vv: fE® T, mm: {ED E47. Wl 7 & E T163845 ) O5(E
WKL TEEERMETEE T,

21. BBEDEET —FEERETEI(F—42-4>712201WT7)
TN TR TLRNT A= ADEZE T — I MIDIZZ AT L —3 7 F—F L L TEEL Ao iiEs
BIENTEET,
7% 13, GLOBALE —F ®-<—¥8“MIDI Data Dump” TTWF ¥,
FL . INDT =5 T TR T HF T ) LA FETAEILICE > THREELET,
SR DL DY VT F— ¥ ETLE T U=, TOF T LR N T4+—2 Y ADBRENRBEEEHIT T,
ZOFEFEER. O =3V MIDIF ¥ ¥ R TITVET,
&Y T T =5 DREIZ{SG-Rack MIDI IMPLEMENTATION)IZ S TWvZ 4,
MIDI IMPLEMENTATIONOBEAFIZOWTIZIN 7 - A T3 A=Y arABRlughE{ T g n,
#SG-Rack&SGproX(3 ¥ » 7 - T =4 IZE{EDRHVFE T H . SGproXD T D F —FITEML 5,
+ Z'm—s3L@ "Local", "Aftertouch Filter", "Damper Polarity"," Assignable SW Polarity", "Aftertouch Curve"
RUOTHAF 7N -arba—5DEEE,
IRTF =R ADT AV IN=1~8DERE . THAFT TN -2 O—FDEEE,
F7:. 27 =7 ("Rotary speaker", "Wah") DF A F+3Ivy-EVal—ar - J—ARBTH A+ 7N -2 a—F
("AW1"~ "AS") D& EIF,"NONE" 120 %7,
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&. Hillo
POWERAA v F# ML THEIEN AL W
® EZHa—FHEartrreREDA Ly Ay MIERINTHETH?

FEEH RV

Ty 7 IFF— AYFFRCFELEFICERESNTVWETH2?

Ty 7 3F Y —DEENFONTELLREENTVWET 2?

AEOR)2—2E EF->THWE5Hh?

SEREREEASEE T AMIDIA Y L=V DF v ZA N ERED 7 T — X U MIDIF X > VDR E
(GLOBALE—FTiTWET) M E->T T T2 (=P.26)

MIDITI> b= )L TEAR W
@® MIDIZ7—7IWIEELLERENTVWETH?
@ EERBLELFYYRANVTMIDIT—4ZZETLHINZEINTVETH?

IR N =T FT—¥ESZELEWV]
® /O—NIUMIDIFY> RVERERH-TVETH? (=P.26)
® GLOBALE—FODILZAIN—3T-T7ANF—DENA"IZHoTWETH? (=P.27)
@ AT—-FUTFIMOBRENOFF IR >TWETH? (=P.27)

TOTFTHR T+ — o ADEEAKR (TSI A TER W
® AFE)—-FOFi/rDiEE(GLOBALE—FTITWET)A“OFF 1> T30 ? (=P.27)

TG Apde— I —DWNE
Battery Low NNy TV —DBEFRTH>TnET B OEESMFET I RFOYTT

JEIZBHWEDECLES Y,

Memory Protected EBIAALGEFTBILLAET BT IO AR =X LT, 72T 2 A “ON”
127> TwET (GLOBALE—FTEREZ“ OFF"IZLE¥ ),

Copy to Self TAYN—I¥—OFRENIE-TL, I -FRICFAL OB EINTVET,

2y AIAZZT VeV A - AFL(INTIIN - Ty )

HiRED 64 R AR, 64F L —% (E/FN - FUF 5 LK)
2RA X, 64F YV —F(AF VAT OT T LK)

ERAE)— PCM 24MBytes

TR FLER 64

N7 33— A 64

L7z 7y —ER TN -TNLF LTI X2

L7z EE T F1 (12} T F =202 (11)

7T vk L/MONO, R,PHONES (fE# ¥ v 7)

MIDIi IN,OUT, THRU

FAATL A 20X2LCD (/Sv 754 Mt &)

EiF Ef 100V

HEEN 10W

VASI ANRFS 482 (W) %264 (D) x45(H) mm

HE 2.8kg

)8 an ACIZ—F. v 7= Rl 8B Ty EEI v v—

HARBIUHNBIIURDOTFEREETLIENHNET,



Al6

Concert
Studio
* DancePiano
Dyna-Stage
* Wurly EP
FM EP 1
Piano & EP
* Funkamatic
SGX Organ
* R&B Organ
* Clav
Vibraphone
TheStrings
WhisperVox
SynthFlute
* Acoustic

BO1

B02
B03
B04
B05
BO6
BO7
B08
B09
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16

Bright

Rock Piano
* Chorused
Classic EP
* Dyno Bell
*Wave EP 1
PF&Strings
FM&Analog
* Velo “B”
* CX-3 Organ
PhaserClav
* Bellphonic
Symphonic
Slow Waves
SynthBrass
* Fretless

C01 Classic
C02 Jazz Piano
C03 Mix Piano
C04 * Stage Bell
C05 *FMEP2
C06 Motion EP
C07 MIDI Grand
C08 EP&Strings
C09 * Perc Organ
C10 * Gospel Org
C11  Mutronics
C12 Crystaline
C13 PadStrings
C14 BreathyVox
C15 Synth Air
C16 * FingerBass

D14
D15
D16

Dynamic

Ballad

StagePiano
* Stage Tine
*FMEP 3

* Wave EP 2
Power Keys

* EP Magic

* Full Organ
Pipe Organ
Clavitar
BellString
StringsL&R
Voices
Synth Horn

* Synth Bass

PERFORMANCE.NAME

A01

A02

AO3

A04

AO5

A06

AO07

A08

A09

A10

A1l

Al12

A13

Ai4

A15

Al6

Timbre A
Timbre B

PianoLayer
B03:Chorused
CO07:MIDI Grand

PF&Strings
B08:FM&Analog
B07:PF&Strings

A.Bass/PF
A16:Acoustic
AQ2:Studio

EP Layer
A06:FM EP 1
DO08:EP Magic

EP&Strings
B08:FM&Analog
A04:Dyna-Stage
BS/FM&Pad
B08:FM&Analog
C16:FingerBass

PowerlLayer
B02:Rock Piano
CO07:MIDI Grand

Crystal EP
C12:Crystaline
B06:Wave EP 1

OrganSplit
B10:CX-3 Organ
B09:Velo “B”

BrasslLayer
C07:MIDI Grand
B15:SynthBrass

FlangeFunk
A08:Funkamatic
B11:PhaserClav

ABass/Vibe
A12:Vibraphone
A16:Acoustic

SGXStrings
D13:StringsL&R
B13:Symphonic
Fifth Wave
B14:Slow Waves
B14:Slow Waves

Ensemble
B13:Symphonic
D15:Synth Horn
PIANO-SNGL
AO01:Concert
OFF

BO1

B0O2

BO3

BO4

BO5

B06

BO7

BO8

BO9

B10

B11

B12

B13

B14

B15

B16

PERFORMANCE.NAME

Timbre A
Timbre B

FMEP&Piano
AO06:FM EP 1
A01:Concert

PFHornPad
B07:PF&Strings
D15:Synth Horn

BS/PF&Pad
B07:PF&Strings
B16:Fretless

Ballad EP
A06:FM EP 1
DO5:FM EP 3

EP&BellPad
B08:FM&Analog
B12:Bellphonic

BS/StageEP
B05:Dyno Bell
C16:FingerBass

Piano & EP
A06:FM EP 1
D07:Power Keys

Modern EP
B06:Wave EP 1
B04:Classic EP

BS/Organ
C10:Gospel Org
C16:FingerBass

PowerBrass
D15:Synth Horn
B15:SynthBrass

StereoClav
B11:PhaserClav
Ai1:Clav

BellChimes
B12:Bellphonic
C15:Synth Air
Symphony
D13:StringsL&R
C13:PadStrings

Modern Pad
A14:WhisperVox
B14:Slow Waves

Bowsé&Brass
B13:Symphonic
B15:SynthBrass
PD/LD-SPLT
B14:Slow Waves
D15:Synth Horn

PERFORMANCE.NAME

Timbre A
Timbre B

CO01 PowerWaves
C06:Motion EP
DO07:Power Keys

C02 PFBrassPad
B07:PF&Strings
B15:SynthBrass

C03 BS/PFLayer
AQ07:Piano & EP
B16:Fretless

C04 Whisper EP
A0B:FM EP 1
A14:WhisperVox

C05 EPHornPad
B08:FM&Analog
D15:Synth Horn

C06 EP/SynHorn
D15:Synth Horn
A04:Dyna-Stage

C07 LayerGrand
CO07:MIDI Grand
C06:Motion EP

C08 Flange EP
A08:Funkamatic
DO06:Wave

C09 SynthOrgan
B10:CX-3 Organ
D15:8ynth Horn

C10 Air Horns
A15:SynthFlute
D15:Synth Horn

C11  Phat Clav
D16:Synth Bass
A11:Clav

C12 BellString
B12:Bellphonic
D12:BellString

C13 Divisi
B13:Symphonic
D13:StringsL&R

C14 Phaser Pad
B14:Slow Waves
C14:BreathyVox

C15 StringPizz
B13:Symphonic
A16:Acoustic

C16 SFLUTE-LYR
A15:SynthFlute
C15:Synth Air

D01

D02

Do3

D04

D05

D06

Do7

D08

D09

D10

D11

D12

D13

D14

D15

D16

Timbre A
Timbre B

PF Air Pad
CO07:MIDI Grand
C15:Synth Air

PF&Voices
BO7:PF&Strings
D14:Voices

P&O-SPLIT
A09:SGX Organ
A01:Concert

Metalic EP
A06:FM EP 1
B12:Bellphonic

EP&Analog
B08:FM&Analog
AOB:FM EP 1

BS/EP&Pad
CO08:EP&Strings
B16:Fretless

MondoLayer
B07:PF&Strings
C15:Synth Air

Wurly EFX
B14:Slow Waves
A05:Wurly EP

Full Pipes
D10:Pipe Organ
D09:Full Organ
Air Brass

B15:SynthBrass
C15:Synth Air

BellGuitar
B12:Bellphonic
D11:Clavitar

Air Bells
B12:Bellphonic
B14:Slow Waves

AirStrings
D13:StringsL&R
C15:Synth Air

VoxVoices
D14:Voices
C14:BreathyVox

Orchestral
B13:Symphonic
A15:SynthFlute
BASS-OCTAV
D16:Synth Bass
D16:Synth Bass
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PROGRAM EDIT

PAGE

PARAMETER

RANGE

1 Brightness -99 ~ +99
2 Level -99 ~ +99
3 Attack -99 ~ +99
4 Decay -99 ~ +99
5 Release —99 ~ 499
Damp Mode PIANO, NORMAL
Hi PIANO, NORMAL
6 Key Touch -99 ~ +99
7 Effect] Depth DRY, 99:01 ~ 01:99, FX
8 Effect2 Depth DRY. 99:01 ~ 01:99, FX
9 FX1 TYPE 00~12
10 FX1Parameter
11 FX2 TYPE 00~11
12 FX2 Parameter
13 Scale(type) Equal Temp ~ Stretch (7type)
Scale(key) C~B
P. Bend Range -12 ~+12
14 Preload A0l ~ D16
15 Rename
16 Prog Write
PAGE PARAMETER RANGE
PERFORMANCE EDIT [ 1| Timbre Select A.B
2 Program A0l ~ D16
3 Timb On/Off ON, OFF
4 Level 0~127
5 Pitch(Trans) -12 ~+12
Pitch(Tune) =50 ~ +50
6 Panpot L ~ R, PROGRAM
7 Key Zone C-1~GY
Vel Zone C-1~G9
8 Filter(Damp/Sost) E.D
Filter(Pitch Bend) E.D
Filter(Mod Wheel) E,D
Filter(Volume) E.D
Filter(Expression) E.D
Filter(AfterTouch) E,D
Filter(Panpot) E,D
Filter(Tone Chara) E;
FX Route FX1 USE, FX1 PASS
9 Velocity Curve(Fig) 1 ~4, GLOBAL
Velocity Curve(P) 1~127
Velocity Curve(f) 1 ~150
10 TIMB COPY
11 Macro LAYER, SPLIT, VEL SW, GM, RESET
12 Preload A01 ~ D16
13 Rename
14 Perf Write
PAGE PARAMETER RANGE
GLOBAL 1 Master Tune =50 ~ +50
2 Transpose -12 ~ +12
3 Global Channel 1~16
4 Velocity Curve(Fig) 1~4
Velocity Curve(P) 1~127
Velocity Curve(f) 1~150
5 MIDI Exclusive DIS, ENA
6 Prog Mem Protect OFF, ON
Perf Mem Protect OFF, ON
7 Preload ALL PROG, ALL PERF, GLOBAL, ALL
8 MIDI Data Dump ALL PROG, ALL PERF, GLOBAL, ALL
9 Page Memory OFF, ON
Power On Mode RESET, MEMORIZE
10 System Name




[64FB XF—=Y-EFJ - EFVa—) ] 1997. 7.16
SG-Rack MIDIMT > XA FTF—3>Fv— b
* 18 =z {5 fig =
T,
N—=wy 7 S IRONRE 1~16 1~16 sais
_ SoEEINB
Frlx  REALE 1~16 1~16 :
EIRONEF 3
T—F Ayt—9 X X
J—= b X 0~ 127
F i IN— s=yc %Mk R Rk R ok kR 0~127
ANOYT 1 P N X Oon, V=1 ~ 127
J—hkF7 -4 X
TIR— * —5l X X
2y F F v 2G| X O
EwF o« N4— X O ki
1 X O FIETS— K, T
6, 38 X @) F—4+I>h)—(MSB, LSB)
7 X O AR UETVA
10 X O N AADIE: SN
11 X o I TR T Ly
aJ> kO-Jb 2,12,13 X O I7x7 b &A4F3y 7 -2 bO—0b
64 X O A= - AL
Frv 66 X O HlUATFTX— b
73,74, 75 % QO I\ TRyT AL, T4 MRA, T4« 2414
91, 93 % O I7x97 k21 TFFTX
92, 94 X O IJxT7 b2 A1y F
96, 97 ¥ O FeB oA TYAL R, FIY AL
100, 101 X O RPN(LSB, MSB) ¥
120 X O =Y K-F7
121 X O Uty hedt—Ib a2 bO0—5
A=A N X O0~63
For il EXTETTHEBERR | = s o o s ok o ok % 0~63
ITRTI—27F O Q *E 2
RYRIT R LIS X X
AFL LYLT kLY B X X
Y = X X
)77 I A u KRy X X
A L i bW N X X
A=A F AT X ¥
FOM A= S—hFT X 0123 ~127
CTFIFa T w Ly ®) O
ey b X %4
&% *E: 4 O0—/31L0 Exclusive Filter 7" ENA DB, 3%53(=
N TF—TLRATIR, TAIWE—BPEDF 1 IN—HB(=
*1 LSB,MSB=01,00: 7740 >F1—>
2 KORGITAITIW—LTLAZ, 12904 T)—sdyt—3, TRE—FKU 12— LICHETS
EFE—FR{:FALZ - F>, K F—KR2:FLzF>, £/ O &Y
E—FK3:FLZFT K E—Fd:FL=Z T FE/ SC rhEb
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BEEFSEOETFVEEWERLY —FERBIER

ALEARE T ¢ . B —{RALEAREIAIC . L& L DRRIC

L AHWEHNEL LIBE W EHEBEVALETO

T. BEVLTOBRFTEICKRIAEERFL TE

BEIHKECEE VY, EELRDBEDEERE

ARELEVET,

1. HESR (Etn &) 2XRT 255,

2. MEBLUBEHROET. @B ESERD
PR AENTELE D /=% U -tk

3. RE (NKE) (Lo THU R,

4, WEORERENRHUSZLSDMOBIEZH 515
A

§. JNF ~P—ER AT~ a B LF T
EBEZLIOFTEE, &S W iisny
BFTHEETH - 2HE,

6. RALFICHRTES. BERKE. JEF. &
BLWETASEPEASATVWAEVWES,

7. RELHHAE YN TV 3B S,

8. BXREN TERAEN2HBE,

WS BE LB P BEREL BER. &
SEHAREISL T - TH 3 » ALINICER V) E(HEE
WELET, $AEHRERECEAL TREMRICE

WETDTITERSEE W,

BsFHEMRAEFICBEINBEETE, &
SFEEEIEEEBFEONAE T E T, BERED
L TREBRE. 23 aNT A T F X —

S ETHBAVEDELEE WL,

BRAEEI I £ ¥ SEREERICE N ETH,
Sl AOEEIEREH > TEE TV
EEET, BERAMMERS (BFEEL L) 3@
HOEMERECFALTHBYET, £LLS
&S (xR A E) OEEE, BLUORERE

ERTBZEHHNETODTITHRLLLES L,

Bz0M, 774—Y—EZDWTIFRBAOA

FTFEEASHEVEbE {ZEW,

VAVAVAVY RSO/ vVAVAVAY

{2742=Y3> T168 RERHALEXTEHF 1-15-12 =(03)5376-5022
HREERR T 168 RE#HMEUXTEHFA 1-11-17 =(03)3323-5241
BHEEERM T 466 B BEMABAIX /\EARHE] 100-51 =(052)832-1419
KERE R T 531 ARMALXE; 3-2-1 3]l 5 FER 7F =(06) 374-0691
BRE R T 810 FREMPREASE 1-3-25F 2 HE L 1F =(092)531-0166

BEEZOSMVWEDLERRFTVOEEEM., $AETELRETHHVEDE LT,

EERNE T 168 ERMZAER TSHF 1-15-12

=(03)3309-7004

J

<WARNING!>

This Product is only suitable for sale in Japan. Properly qualified service is not available for this product if

purchased elsewhere. Any unauthorised modification or removal of original serial number will disqualify

this product from warranty protection.
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